[image: ]
  Собрание представителей
муниципального района Кинельский
Самарской области

РЕШЕНИЕ

№ 69                                                                      18 декабря  2025 г.

	«О внесении изменений в Положение «О денежном содержании и социальных выплатах работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления, не являющихся муниципальными служащими », утвержденного решением Собрания представителей муниципального района Кинельский от 23.10.2025 г. № 20»

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание представителей муниципального района Кинельский
решило:
1. Внести в Положение «О денежном содержании и социальных выплатах работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления, не являющихся муниципальными служащими », утвержденного решением Собрания представителей муниципального района Кинельский от 23.10.2025 г. № 20» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к Положению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Официально опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального района Кинельский (www.kinel.ru) в разделе «Официальное опубликование».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального
[bookmark: _GoBack]района Кинельский                                                      В. А. Чихирев

Председатель Собрания
представителей муниципального
района Кинельский                                                           Ю. Д. Плотников

 Борисова Е.А.
(8 84663) 21050

Приложение 1
к Положению о денежном содержании
и социальных выплатах работникам,
исполняющим обязанности но техническому
обеспечению деятельности органов
местного самоуправления, не являющимися
муниципальными служащими

Процентное соотношение должностных окладов работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления, не являющихся муниципальными служащими

	№
п/п
	Наименование должности
	Процентное соотношение должностного оклада работника к должностному окладу соответствующего лица, (%)

	1
	2
	3

	1
	 Помощник главы муниципального района
 Кинельский

80

	2
	 Главный специалист по жилищным вопросам,

	 главный специалист по реализации молодежной

	 политики
  1 разряд
  2 разряд

45
44

	3
	 Главный юрист - консультант, специалист 1

	 категории

	  1 разряд
	40

	  2 разряд

	39

	4
	 Инспектор 1 категории

	  1 разряд
	39

	  2 разряд
	38

	5
	 Специалист 2 категории,

	  1 разряд
	35

	  2 разряд
	34

	6
	 Инспектор 2 категории
  1 разряд
  2 разряд

34
33

	7
	 Заведующий хозяйством
  1 разряд
  2 разряд

31
30

	8
	 Инженер по охране труда

	  1 разряд
	29

	  2 разряд
	28

image1.png